SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BVĐK HUYỆN MÈO VẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /TB - BVMV                Mèo Vạc, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai thông tin về nhu cầu mua sắm

 men xử lý bể phốt, bột thông cống và các chế phẩm
phục vụ cho công tác vệ sinh của Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 và các văn bản
hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ kế hoạch, danh mục khối lượng hàng hóa phục vụ cho công tác vệ sinh
Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc tại phụ lục 1.

Để có căn cứ xây dựng dự toán giá gói thầu. Bệnh viện đa khoa huyện Mèo
Vạc lập danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật, đề nghị các Công ty/tổ chức/hộ kinh
doanh có đủ điều kiện theo quy định của pháp luật báo giá các hàng hóa, dịch vụ có
khả năng cung cấp cho Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc như sau:Yêu cầu hồ sơ
chào giá bao gồm các tài liệu sau:

1. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của đơn vị báo giá.
2. Thư chào giá: Theo phụ lục 2
3. Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Báo giá và thông tin hàng hóa gửi được ký, đóng dấu

hợp pháp và gửi qua đường công văn về địa chỉ : Bệnh viện đa khoa huyện
Mèo Vạc địa chỉ tại thị trấn Mèo Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang. Báo giá
được gửi tới trước 8h00’ ngày 02 tháng 6 năm 2025.

4. Thông tin cần giải đáp xin gọi về số điện thoại : 02193871113

Nơi nhận:
 - BGĐ bệnh viện;
 - Đăng website bệnh viện;
 - Lưu : VT, hồ sơ mời thầu KT.

  GIÁM ĐỐC

                    Hoàng Hoa Màn

PHỤ LỤC  01

(Danh mục hàng hóa kèm theo Thông báo số       /TB -  BVMV ngày 23/5/2025 của Bệnh
viện đa khoa huyện Mèo Vạc)

STT Nội dung hàng hóa Đơn vị
tính

Số
lượng Ghi chú

1 Men xử lý bể phốt Gói 800
2 Bột thông tắc Gói 800
3 Chế phẩm xử lý rác thải Gói 400
4 Chế phẩm xử lý nước thải bệnh viện Gói 50
5 Tinh dầu xả khử mùi hôi Chai 50
6 Viên thả bồn cầu Hộp 50

PHỤ LỤC 02: MẪU BÁO GIÁ DỊCH VỤ
( Kèm theo Thông báo số      /TB -  BVMV ngày 23 tháng 5 năm 2025

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

Tên đơn vị:…………………………………………………………………………………

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………….

Giấy phép kinh doanh số……………………………được cấp bởi……………………..

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc và khả năng cung

cấp của Hộ kinh doanh/ Cơ sở…………………………….. chúng tôi [ghi tên, địa chỉ của

nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi

chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] xin gửi tới quý

Bệnh viện báo giá cho công việc cung cấp men xử lý bể phốt, bột thông cống và các chế

phẩm phục vụ cho công tác vệ sinh của Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ:

STT Nội dung hàng hóa Nhãn mác,
sản phẩm

Đơn vị
tính

Hãng, nước
sản xuất

Đơn
giá

Thành
tiền

1

2

...

Tổng cộng sau thuế

- Về giá cả: Giá đã bao gồm thuế VAT, các chi phí khác liên quan đến việc bàn giao,
giao hàng tại kho Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: [ghi cụ thể số ngày nhưng không lớn hơn 30 ngày].
- Thời gian giao hàng: [ghi cụ thể số ngày nhưng không lớn hơn 15 ngày].
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: Tối thiểu 30 ngày theo nội dung của Thư

mời báo giá này
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh
doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả
năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị của các công việc nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy
định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....
     Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T14:28:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Hoa Màn<hhman.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T16:12:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T16:13:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T16:13:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T16:13:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T16:13:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T16:13:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T16:13:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T16:13:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!